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Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete 
8945 Bak, Rákóczi u. 2/a. 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 

Készült: Bak község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. október 3. napján az 
Önkormányzat Hivatal épületében (8945 Bak, Rákóczi u. 2/A.) 1803 órai kezdéssel 
megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak:        - Molnár Károly, polgármester 
   - Farkas Tamás Attila, alpolgármester 
   - Balogh Elemér, települési képviselő 
   - Makkos István, települési képviselő 
   - Németh Dezső, települési képviselő – 1822 órától 
  - Toplak Tiborné, települési képviselő.                                                                                   
 
Tanácskozási joggal:  - Császár László, jegyző, 
 
Molnár Károly, polgármester köszönti az ülésen megjelenteket. A polgármester 
megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő települési 
képviselőből 5 fő jelen van. Jegyzőkönyvvezetésre Császár László jegyzőt, jegyzőkönyv 
hitelesítésre Balogh Elemér és Toplak Tiborné települési képviselőket kéri fel, melyet a 
képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadott. Ezt követően javaslatot tett, hogy a 
napirendek az alábbiak szerint kerüljenek megtárgyalásra: 
 
A javaslattal a testület egyetértve – 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
az alábbi napirendet fogadja el:  
 
1. Szociális célú tűzifa. 
 Előterjesztő: Császár László jegyző. 
 
2. Önkormányzati bérlakás igény elbírálása. 
 Előadó: Császár László jegyző. 
 
 
 

A napirendek tárgyalása: 

 

1. Szociális célú tűzifa. 
 Előterjesztő: Császár László jegyző. 

 
Császár László, jegyző: Jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete szerint ismerteti a 
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vonatkozó BM rendeletet, illetve a tárgyi ügyen készített, jelen jegyzőkönyv 2. számú 
mellékleteként csatolt rendelet-tervezetet. Elmondja, hogy a testületnek elsőként döntenie 
kell arról, hogy az igénylés benyújtásához szükséges önerőt költségvetése terhére biztosítja. 
Az önerő mértéke a lakásfenntartási támogatásban január-február hónapokban átlagosan 
lakásfenntartási támogatás ellátásban részesítettek átlagos létszáma alapján kerül 
meghatározásra. Ez Bak esetében: 55 fő, az igényelhető mennyiség: 110 m3. 
 
Molnár Károly, polgármester: Javasolja, hogy 80 m3 mennyiségű tűzifára nyújtsunk be 
igényt. 
 
Balogh Elemér, települési képviselő: Véleménye szerint a maximális, 110 m3 mennyiségre 
pályázzon az önkormányzat. 
 
Császár László, jegyző: Az önerő mértéke az átlaglétszám x 2 fő/ m3, szorozva 1.000,- 
Ft/m3, valamint a szállítási költség, mindösszesen: 139.700,- Ft. 
 
Molnár Károly, polgármester: Javasolja, hogy az önkormányzat igényeljen szociális célú 
tűzifát és a jegyző által jelzett összegű önrészt biztosítsa. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:  
 

78/2014. (X. 03.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatok szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó 
kiegészítő támogatásáról szóló 46/2014. (IX. 25.) BM rendelet 
alapján 110 m3 szociális célú tűzifára kíván pályázatot benyújtani. A 
képviselő-testület 2014. évi költségvetése terhére biztosít 139.700,- 
Ft önerőt a szociális célú tűzifa támogatás biztosítására. A képviselő-
testület a tűzifa támogatásért a jogosultaktól ellenszolgáltatást nem 
kér. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges 
intézkedések megtételére.  
Felelős: Molnár Károly polgármester. 
Határidő: azonnal. 

 
Császár László, jegyző: Az ellátás biztosításának feltétele, hogy a testület rendeletet 
alkosson a tűzifa juttatás szabályairól. 
 
Molnár Károly, polgármester: Javasolja, hogy a testület a rendeletet a jegyző által az 
előbb ismertetett formában alkossa meg. 

 

Mivel a napirenddel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás nem merült fel, 
Bocfölde község Önkormányzati Képviselő-testülete egyhangúlag, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 10/2014. (X. 06.) 
önkormányzati rendeletét a szociális célú tűzifa támogatás ellátás helyi 
szabályairól, mely jelen jegyzőkönyv 3. számú mellékletét képezi. 
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2. Önkormányzati bérlakás igény elbírálása. 
 

Németh Dezső települési képviselő – 1822 órakor megérkezett az ülésre, 
így a képviselő-testület 6 fővel folytatta munkáját. 

 
Császár László, jegyző: Jelen jegyzőkönyv 4. számú melléklete szerint ismerteti a 
beérkezett kérelmet. 
 
Molnár Károly, polgármester: Javasolja, hogy a testület a 23/2013. számú határozata 
alapján a 61 m2 alapterületű lakásra megállapított 17.080,- Ft/hó bérleti díj ellenében adja 
bérbe a lakást az igénylők részére egy év időtartamra. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:  
 

79/2014. (X. 03.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete 2014. október 6-tól 
2015. október 31. napjáig Farkas Gábor és Ambrus Andrea részére 
bérbe adja a tulajdonát képező, Bak, Kossuth u. 4. szám alatti lakást. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás 
aláírására, a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: folyamatos. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 

 
 
Mivel egyéb, további javaslat és észrevétel nem hangzik el, a polgármester a képviselő-
testület nyílt ülését 1849 órakor bezárta. 

 
 

k.m.f.    
 
 
 
 
             Molnár Károly                                       Császár László 
               polgármester                                                jegyző 
 
 
A jegyzőkönyvet hitelesítette: 
 
 
 
 Balogh Elemér                 Toplak Tiborné             
            települési képviselő                 települési képviselő 


